
 

 
 Polo Ingegneria 

Via G. Duranti, 63 
06125 Perugia - Italia

   

Tel.:  +39 075 585 3717 
Fax:  +39 075 585 3697 

E-mail: centro.ciriaf@unipg.it 
Web: www.ciriaf.it 

Centro Interuniversitario 
di Ricerca sull’Inquinamento 
e sull’Ambiente “Mauro Felli” 

P
ag

in
a 

1
 d

i 1
 

 
 

 CIRIAF  
 Università degli Studi di Perugia   

 
 

Il Direttore 
 

Visto il DR. N. 1527 del 05.07.2005 modificato con D.R. n. 2922 del 22.11.2005 

concernente il conferimento di borse di studio per la ricerca e la formazione avanzata 

con particolare riferimento all’art. 13; 

Visto il proprio D.D. n. 2021/0015 del 26.02.2021 di emanazione del bando di concorso 

per l'attribuzione di n. 1 borsa di studio interamente finanziata da CIRIAF Premio M. Felli 

2021,  per un importo totale pari a Euro 2.000,00 (duemila/00) destinata a giovani 

laureati, dottorandi o ricercatori di età inferiore ai 40 anni, che abbiano svolto 

significativi lavori di ricerca sulle tematiche di interesse del Centro, ovvero nei settori 

dell’inquinamento da Agenti Fisici e sugli effetti da esso indotti, sia diretti che indiretti, 

in particolare sugli effetti ambientali, territoriali, socio economici medici ed oncologici; 

Considerato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 22.03.2021 

alle ore 14.00; 

Viste che il Comitato scientifico del 21esimo Congresso Nazionale CIRIAF Premio M. Felli 

si è riunito per la valutazione dei lavori pervenuti ed ha redatto le proprie motivazioni in 

data 30.03.2021; 

Vista la delibera del Consiglio del CIRIAF nella seduta del 31.03.2021, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di approvare il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca come 

indicato nel bando D.D. n. 2021/0015 del 26.02.2021, per l’importo di €. 2.000,00 

(euroduemila/00); 

 

Art. 2 – Di assegnare la borsa sopra indicata al lavoro dal titolo “Air pollutants and 

daily number of admissions to psychiatric emergency services: evidence for 

detrimental mental health effects of ozone” della dr.ssa Giulia Menculini Medico 

Chirurgo Specialista in Psichiatria e Dottorando di Ricerca in Neuroscienze, Università 

degli Studi di Perugia; 

 

Art. 3 – E’ dichiarata assegnataria della borsa di cui all’art. 1 del presente decreto la 

d.ssa Giulia Menculini a cui si conferisce la borsa Premio Mauro Felli nell’ambito del 

21esimo Congresso Nazionale CIRIAF oggetto della sopra richiamata procedura 

comparativa; 

 

Perugia, 01.04.2021 

F.to 

Il Direttore del Ciriaf 

Prof. Pietro Buzzini 
 

 

D.D. 
n. 2021/0027 
Oggetto: 
Approvazione atti, e 

conferimento di n. 1 

borsa di studio Premio 

M. Felli XXI edizione 

Congresso Nazionale 

CIRIAF bando D.D. n. 

2021/0015  


